
OBEC 

RADSLAVICE 

_____________________________________________________________________ 

 

 

Nařízení obce Radslavice č. 3/2014 

kterým se mění a doplňuje nařízení obce Radslavice č. 2/2014, 

kterým se vydává tržní řád 

 

Zastupitelstvo obce Radslavice se na svém zasedání dne 29. 5. 2014 usneslo vydat na základě § 18 odst. 1 a 3 

zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a 

v souladu s § 11 odst. 1 a § 102 odst. 2 písm. d) a odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení: 

 

Čl. 1 

Nařízení obce Radslavice č. 2/2014, kterým se vydává tržní řád, se mění a doplňuje takto: 

1. V čl. 2 se za odstavec 2 vkládá nový odstavec 3, který zní: 

„(3) Místa pro nabídku, prodej zboží a poskytování služeb jsou vyznačena v přílohách tohoto nařízení 

(místo č. 1 v příloze č. 1, místo č. 2 v příloze č. 2 a místo č. 3 v příloze č. 3)).“, 

2. V čl. 3 odst. 1 písm. a) se za slovo „dvě“ vkládá slovo „prodejní“, 

3. V čl. 3 odst. 1 písm. b) se stávající text nahrazuje novým textem, který zní: 

„místo č. 2 – 4 m², místo č. 3 – 90 m², 

4. V čl. 3 odst. 2 se slovo „jeho“ nahrazuje slovem „jejich“, 

5. V čl. 7 odst. 1 písm. i) se za slovo „vystoupeních“ vkládají slova „pořádaných nebo spolupořádaných 

obcí Radslavice nebo s jejím souhlasem“, 

6. V čl. 8 odst. 2 a odst. 3 se za slovo „prodejem“ vkládají slova „a nabídkou služeb“ a v odst. 4 za slovo 

„prodej“ slova „a nabídka služeb“, 

7. Doplňují se přílohy č. 1 – č. 3, které zní: 

„Příloha č. 1 k nařízení obce Radslavice č. 2/2014, kterým se vydává tržní řád“, 

„Příloha č. 2 k nařízení obce Radslavice č. 2/2014, kterým se vydává tržní řád“, 

„Příloha č. 3 k nařízení obce Radslavice č. 2/2014, kterým se vydává tržní řád“, 

8. K čl. 8 odst. 3 se vkládá poznámka pod čarou, v níž bude uvedeno: 

„¹)Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů.“ 

 

Čl. 2 

Toto nařízení nabývá účinnosti 15. dnem po dni vyhlášení. 

 

 

                   

                                                                                                                                                                                                                                           
                         Karel Školař                                                                           Věra Marková 

                      místostarosta                                                                              starostka 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 

Sejmuto z úřední desky dne: 


